Prefeitura do Municipio de Guariba

fv. Evaristo Vaz, 1130
CEP; 14.840-000
CNP.J: 48.664.304/0001- 80

PROGRAMA: ENSINO FUNDAMENTAL MUNICIPALIZADO H.EWUPENHO/TIFO RECURSO
2020/000646 0010rdinério Orcamentario
Grcin 02 PODER EXECUTIVO UNIDADEvORgAMENTéRIE, 17 SECRETARIA DE EDUCAGAO
notacio 12.367.016.2.068 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00296 ‘N_CDHTA.Ile
CRELOR 66391 STEPHANIA COTTORELLO VITORINO
ENDERECO AV Evaristo Vaz 0 CENTRO FOHE CIDADE Guariba
LICITA;ED HILERD SOLICITZC20 PROC . COLEPRA EMISSAD YENCIKENTO
N&do se Aplica 20 010 22.01. 22.01.20
EQHTE : oo .APL DESC._ APLIC. VALCOR DO EMPENHO
il 2400000 EDUCAGAO ESPECIAL 500,00
[TEM | QNI UN.| ESEECIFITACAD VELOR TOTAL (RETENCOES
B 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA:07/02/2020 ; HORARIO DE
SAIDA:05:00 ; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA:22:00 ; COBALT 54 ;
DESTINO: ARACATUBA/SP ;
COMBUSTIVEL E ALIMENTACAO: RS
400,00; TAXA DE INSCRICAO :
R$100,00 ACOMPANHANTE: KATHY
OLIVEIRA 500,00
TOTAL
TOTAL DESCONTOS RETENCOES
TOTAL GERAL
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iy . Prefeitura do Municipio de Guariba 5, ryaristo vaz, 1190
i CEP: 14.840-000
CHNPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

PROGRAMA: ENSINO FUNDAMENTAL MUNICIPALIZADO N.EMPENHO/TIPO RECURSOD
2020/000646 0000rdinéario Orcamentéario

ORGAD 02 PODER EXECUTIVO |UNIDADE EXECUTORA 03 ENSINO FUNDAMENTAL - PROPRIO

DOTACAQ 12.367.016.2.068 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1211 N.CONTAO0296

CREDOR66301 STEPHANIA COTTORELLO VITORINO '

ENDEREC@V Evaristo Vaz 0 CENTRO lFON‘E CIDADE Guariba

LICITACAD NUMERD SOLICITACAC |PROC.COMPRA |EMISSAQ VENCIMENTO

Nao se Aplica 20 01022.01.20 30.12.20

FONTE COD. APL : ; VYALOR EMPENHO
1 2400000 DE&S‘EI(,%BA:O ESPECIAL 500,00

[TEDMM | QHT. UN.| ESPECIFICACAD VALOR TOTAL RETENCCES

1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO

DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGCAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA:07/02/2020 ; HORARIO DE
SAIDA:05:00 ; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA:22:00 ; COBALT 54 ;
DESTINO: ARAGCATUBA/SP ;
COMBUSTIVEL E ALIMENTAGAO: R$
400,00;TAXA DE INSCRICAO :
R$100,00 ACOMPANHANTE:  KATHY

OLIVEIRA 500,00
, TOTAL
TOTAL DESCONTOS e
RETENCOES
TOTAL GERAL |TOTALLIQUIDO | 550
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ANO CONTRATO : M. CONTRATO : TERMO ADITIVO:
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Oficio n°: 20/2020
Assunto: Solicitacdo de adiantamento de numerario

Guariba, 22 de janeiro de 2020.

Prezado Senhor,

Por meio do presente, solicitar a Vossa Exceléncia o
empenho para gastos com viagem (alimentagéo), taxa de inscricdo e combustivel,
conforme segue abaixo:

Dia: 07/02/2020

Horario de Saida: 05h00

Retorno: apds o termino do evento

Veiculo: Cobalt - 54

Placa:

Destinos: Teatro da Universidade paulista- UNIP

Enderego: Rua Baguagu 1939, Jardim Alvorada - Aracatuba SP

Motivo: Participagdo no Congresso Multidisciplinar sobre Transtorno do espectro do
Autismo

Participantes: Stephania Cottorello Vitorino e Kathy Oliveira

O empenho deverd ser no valor de R$ 500,00
(quinhentoa reais), em nome da servidora Stephania Cottorello Vitorino, RG. n°
18.711.647-7 e CPF n° 138.749.138-56, c/c: 001.000.13075-3, agencia 2162, Caixa
Econémica Federal. 8 BONS.2R

Sem mais, valho-me do ensejo para apresentar protestos
de elevada estima e considerac3o. :

Atenciosamente.

\ |

K ‘f‘-\ ;‘” ~ I a _. T(’— %

g _ R Eu- ! tx ’{lq\j!:}‘\jwf\‘ VL,‘;\ Q‘;’Kj& 1;0
Prof. JOAO MARQUES GOUVEA NETO STEPHANIA"!@:OTTORELLO VITORINO
Secretario Municipal de Educacao Coordenadqra da Educacéo Especial

/

Ao A
Exmo. Sr. _ ‘ ﬂ\t\;;“}'
DR. FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR N
Prefeito do Municipio - Guariba/SP
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Oficio n°: 20/2020
Assunto: Solicitagdo de adiantamento de numerario

Guariba, 22 de janeiro de 2020.

Prezado Senhor,

Por meio do presente, solicitar a Vossa Exceléncia o
empenho para gastos com viagem (alimentacdo), taxa de inscricdo e combustivel,
conforme segue abaixo: :

Diax07/02/2020 "

Horario de Saida: 05h00

Retorno: apés o termino do evento

Veiculo: Cobalt - 54

Placa:

Destinos: Teatro da Universidade paulista- UNIP

Enderego: Rua Baguacu 1939, Jardim Alvorada - Aracatuba SP

Motivo: Participacdo no Congresso Multidisciplinar sobre Transtorno do espectro do
Autismo

Participantes: Stephania Cottorello Vitorino e Kathy Oliveira

O empenho deverd ser no valor de R$ 500,00
(quinhentoa reais), em nome da servidora Stephania Cottorello Vitorino, RG. n°
18.711.647-7 e CPF n° 138.749.138-56, c/c: 001.000.13075-3, agencia 2162, Caixa
Econémica Federal.

Sem mais, valho-me do ensejo para apresentar protestos
de elevada estima e consideracao. ' ‘

Atenciosamente.

=

Prof. JOAO MARQUES GOUVEA{,’NETO STEPHANIA COTTORELLO VITORINO
Secretario Municipal de Educagéo Coordenadora da Educagao Especial

Ao

Exmo. Sr.

DR. FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR
- Prefeito do Municipio - Guariba/SP
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: PREF MUNICIPAL DE GUARIBA
Conta origem: 2162 /006 /00071005-5
Conta destino: 2162 /001 /00023075-3
Nome destinatéario: STEPHANIA COTTORELLO VITORINO
Valor: R$ 500,00

Identificacio da STEPHANIA C VITORINO

operagdo:
Data de débito: 06/02/2020
Data/hora da operacdo: 06/02/2020 16:43:16

Codigo da operacdo: 61199097
Chave de seguranga: YYF7N3SSPGEH9QKS8

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

- 06/02/2020 16:43
n



Prefe%‘?;gf% Municipal de Guariba

f
o
STADO DE SAO PAULO
~ CNPJ 48.664.304/0001-80

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIOS

Valor R$ 500,00

STEPHANIA COTTORELLO VITORINO, RG n° 18.711.747-7, vem indicar na
forma abaixo detalhada, a documentagao comprobatéria da aplicagdo de recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Guariba, no valor de R$ 500,00
(QUINHENTOS REAIS), para pagamento de despesas com alimentagao,
combustivel e inscricdo, em virtude da participagdo do Congresso Multidisciplinar
sobre Transtorno do Espectro do Autismo, no dia 07/02/2020, no municipio de

Aracatuba/SP.

N° de Data do
Ordcn Nome da empresa Docuraato NF Valor
1 CAFE COM PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA - ME 07/02/2020 - R$ 31,00
2 SANTA HORTA ZEVIANI & MELIOS LTDA 07/02/2020 - R$ 64,84
3 DECK IN RIO LANCHONETE LTDA 07/02/2020 - R$ 41,50
4 AUTO POSTO PETRUS DE JABOTICABAL LTDA 07/02/2020 - R$ 30,00
5 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DAS INSCRIGOES 06/02/2020 - R$ 100,00
DEVOLUCAO DE NUMERARIOS NAO UTILIZADOS
6 (Deposito — Caixa Econémica Federal — Agéncia 2162 — c/C | 11/02/2020 - R$ 232,66
006 — 00.071.005-5
TOTAL GERAL | R$ 500,00

Declaro na qualidade de responsavel, sob as penas da Lei, que a documentagao

acima relacionada comprova a devolugéao do recurso recebido.

Guariba, 11 de Fevereiro de 2020

il \( H\@@g%&f%{rm
STEPHANIA/COT LLO VITORINO

Servidor Publico Municipal

Av. Evaristo Vaz, 1.190 - Fone: (0xx16) 3251-9422 - CEP 14840-000 - Cx. Postal, 49

F.mail: anarihaManariha sn anv hr




CAFE COM PAO PADARIA E CONFEITARIA LTDA
ME
CAFE COMPAQ
RUA PEDRO DE TOLEDO, 842
CENTRO, LINS - §P
CNPJ: 12454285000162 IE: 419053051111 IM: 33848
07022020 v6:34:17
Extrato 000380
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPICNPJ Cousummm 48. 66-5 304:0001-80

Cod. Duuztao Qlde $ Uni Total

2512 CAPPUC(‘INO 3 OO(JUHS 00 24,00
2017 PAO DIL QUEIJ() 2,000(.113 36 7,00

foial Bruto dos Itens: R$ 31,00
TOTAL R$31.00

Cdl tao (le Deblto R$ 31,00

OBSERYV A(‘OLS DO LONTR;BJIN TE
Val g ipnox (lus Tubums R$ 1 1.‘9(3 64"0) B‘O’\T TE: 13971

SAT Nro. 000844"04
07/02/2020 06:54:17
Chave de Acesso:
842 8500 9162 5900 0544 70 0058 0674 0520

IEEEIME!E

520 0212

I

[

i

I

l

|

L&RIAO 30

SANTA HORTA

ZEVIANT & MELIOS LTDA

RUA CRISTINAD OLSEN 1428 VILA BANDEIRANTES

ARACATUBA-SP

CEP: 18.100-000

CNFJ: 12 340 200 0001 72 IE: 177007701110

Extrato No. 63601 Data: 07/02/2020 - 13:09
CUPOM FISCAL ELETRDNICU - SAT

#1CODDESC 070 UN'VL UNIT REISTIALIO VL ITEM R$

ﬂGbOUUUbOOu]CUYQ LUMIDR KaG

1184 0,478 KG x 83,900 30, 54
0000000000000079 COMIDA KG

T18% 0,374 KG x 63,900 23,90
0000000000001007 SUCD DE MELANCIA

T8¢ 1,000 UN x 5,900 5,90
G000000000000048 REFRIGERANTE

F 1,000 UN x 4,500 4,50
JUb[Utdl o 64,84
TOTAL R$ 64,84
Cartdu de Débito 84,84

Trib aprox RS (Fed 0,00 Est. 19,07 Hun.0,00)
Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP Xeb7Fq

Crpj:48 664 304 0001 80

*# ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006

- Simples Nacional #%

Soft-Line Soluuoef em Sistemas (0#* b)2102—*QQ1
SAT Na. 00100443

352002 12340200000 17259000 10044306360 136 75695




DECK IR &0 LAKCHDNE &
DECK IH RID LAKCHOMETE 1758
RODOVIA SP 333 S/N - Z0HK RURAL
CEP 16.660-000 - PONGH!
CHPJ 08,244, 978/0001-00 - |E 549054215113
Extrato 082811
CUPDY FISCAL ELETROHICO - sat

Py ds Consumidors 48 rm 300401-0

. f'm 1 ESC | U0 | UK | VL UN R | (L TR B9 ¢ AL T B

4000 E0EEFR] COCH COLA PET BOOKL

XTI (105 700
1490000006934P4G DF DUELID UN

R N CRD)! i 50

e 2141G751CHFE COPPUCCIND GRANDE UN
1OWXEN (025 §.00

725 LAKCHE CHURRASCD € OUE1J0
WM e 24 00
& 41,50
de Debito 4150

1.05.54: Comate crine quem sonega

oo VuNInlbUlNTF
‘oxikaded: RS 5 10 (12,29%) Federal RS 901
. “0 UG {0.00%) Wunicipal - Fonte: IBPT - P 3
W :JuslaL INTCH 0 FAB 1AND

SHT No_ 006 881 279
722020 - 183851

3520 0208 2449 7800 0100 5900
0681 2790 8281 1054 7330

i EI§ fEEEHHi!iIUHHIHEE!HE%HE T

an( axsxesés = P89 Seller 1.0.0.98 wle I1nx cog, br

G607 00BO00GOGAN

Walar aproxisads do

h nuiu PESTD PETRUS

WRICe - saT

CPF/CNPJ do Consumidor: 48664304000180

)ﬁELJDl DESTI aTo} U.‘«li YL UN RS | (VL TR YL ITEM RS

002 802 4ns ULH’X Sonun

5. 5800 LT Ul 180 309G
Total bruto de itens 30. 00
TOTAL RS 30.00
Binheiro 30.00

T e R E

(Conforane

----=SAT N®. 000202558
37/02/20?0 20:07:18

[t
ENEEITE SRS




Instrucoes de pagamento pelo Internet Banking ou Caixa

Copie a sequéncié numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou por internet banking:
Linha Digitavel: 23793.38029 60592.716009 77006.333304 2 81600000005000 Valor: R$ 50.00
InstrugBes de pagamento em agéncia bancaria ou lotérica

e Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N&o use modo econémico)
e Nao rasure, risque, fure ou dobre a regifo onde se encontra o cédigo de barras.
e Caso ndo aparega o cddigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Recibo do sacado
mercado

A e

Numero de Pedido: 1220096615

.‘Bradesca l 237"2 I Congresso Multidisciplinar sobre Transtorno do Espectro do Autismo -
Beneficiario Agéncia/Cédigo do Benaficiario Espécie | Quantidade Nosse nimero
Mercado Pago a servigo de Universidade Estadual Paulista Julio d Real

Mesquita Filho CNPJ: 48.031.918/0013-68 26/05927160077-4

Nimero de documento CPF/CNPJ Vencimento Valor Documento
5927160077 37711552823 09/02/2020 50.00

(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Muita (+) Outios acréscimos (=) Valor cobrado

Sacado

Stephénia Cottorello Vitorino

Autenticagdo mecanica

Corte na linha pontilhada

P R e T e e A T T T

CAIXA ECONOMICS Fr

ENEFICIARIC
OME FANTASLE:
i

CPF/CNPL: 10,
SACADOR/OVAL I5]

NOME: MERCAD
CRE/CNPY: 16

PAGADGR
NOHE: STEPHAN

CPF/CNP:

DATA DE VENCIMENTS:

VALOR NOMINAL : 8 50,0
VALOR TOTAL: %000
VALOR PAGO: 50,00

VALOR DINHEIRO- 58.06

T -
INTOrmagass,




-R$ 50,00 |
Pagador
Kathy Oliveira

Agéncia
0001

Conta
7182728-1

Favorecido
MERCAD{}P&GO.COM
REPRESENTACOES LTDA
Emissor |

Banco Bradesco S.A.
Venmme@ |

09 FEV 2020

Cdodigo do _;E}{ié%%%m



HORA: 12: 66: 05

AUT.. 2095

RGENCIA/CONTA
NOME: FPREF uni
DEPOSITANTE:

STEPHANIA COTORFLL

VALOR TOTAL:
VALOR DINHET

Informacoes




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Guariba, 06 de marco de 2020.

N° de controle: 059

NOTIFICACAO

Sra. Stephania Cottorelo Vitorino, inscrita no CPF sob o n°
138.749.138-56, residente e domiciliada & Av. Dr. Sobral Neto, n® 1125 —
Jardim Boa Vista, por meio deste instrumento, venho nofifica-la, expondo
O quanto segue:

Andlisando a prestacdo de contas referente ao empenho de
adiantamento n° 2020/000646, constatamos a auséncia de comprovante
de pagamento referente & inscricdo da participante Kathy Oliveira, no
valor de R$50,00.

Assim sendo, fica nofificada a apresentar o comprovante de
pagamento em questdo ou proceder a devolucdo do numerdrio se for o
caso, impreterivelmente, no prazo de cinco dias, a partir do recebimento
desta noftificacdo, sob pena de serem adotadas as medidas legais
cabiveis.

Rt ek
\7%\!‘@0 ~ Cubé.l jl%(‘/vwvw&
Ana Paula Vizentini
Conftroladoria
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wf?"ggg% Secretaria Finangas Controle <controle.secfinancas@gmail.com>

Notificacao
1 mensagem

Secretaria Finangas <controle.secfinancas@gmail.com> 12 de margo de 2020 09:29
Para: centrodoprofessor.guariba@gmail.com

A/C: Sra. Stephania Cottorelo Vitorino

Bom dia Stephania,

Precisamos que comparega a Controladoria Municipal localizada na sede da Prefeitura de Guariba para retirar

notificacdo a respeito da prestagao de contas de adiantamento de numerario - empenho n° 2020/000646, o mais
breve possivel.

Atenciosamente.

Daiane Marchi de Souza

Secretaria de Finangas e Orgamentos
Prefeitura Municipal de Guariba
(16)3251-9422 Ramal 248

(POR GENTILEZA, CONFIRME O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL!)



§§ “ﬁ {Jﬁg“ﬁgg Secretaria Finangas Controle <controle.secfinancas@gmail.com>

Fw: Comprovante de Pagamento
3 mensagens

Stephénia Cottorello Vitorino <stephaniacv@yahoo.com.br> 12 de margo de 2020 11:15
Responder a: Stephénia Cottorello Vitorino <stephaniacv@yahoo.com.br>
Para: "controle.secfinancas@gmail.com" <controle.secfinancas@gmail.com>

Bom dia! Segue o anexo com o comprovante de pagamento da professora Kathy, obrigada.

Stephénia Cottorello Vitorino - Doutora em Educag&o Escolar "UNIVERSIDADE ESTADUAL
PAULISTA "JULIO DE MESQUITA FILHO" FACULDADE DE CIENCIAS E LETRAS - UNESP -
CAMPUS DE ARARAQUARA -SP

contatos: stephaniacv@yahoo.com.br / cel: 16- 997098384 / 32512140

----- Mensagem encaminhada -----

De: Kathy Oliveira <kathy.s.cliveira@gmail.com>

Para: Stephénia Cottorello Vitorino <stephaniacv@yahoo.com.br>
Enviado: quinta-feira, 12 de marco de 2020 11:11:22 BRT
Assunto: Comprovante de Pagamento

157270268814108.png
186K

Secretaria Finangas <controle.secfinancas@gmail.com> 12 de margo de 2020 11:45
Para: Stephéania Cottorello Vitorino <stephaniacv@yahoo.com.br>

Bom dia Stephania,
E necessario enviar também o comprovante de inscricao.

Atenciosamente.

Daiane Marchi de Souza

Secretaria de Financas e Orgamentos
Prefeitura Municipal de Guariba
(16)3251-9422 Ramal 248

(POR GENTILEZA, CONFIRME O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL!)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

stephaniacv <stephaniacv@yahoo.com.br> 13 de margo de 2020 18:32
Para: Secretaria Finangas <controle.secfinancas@gmail.com>

Bom dia! Nés fizemos a inscrigdo pelo watsap, conseguiram essa vaga, por intermédio do prefeitp de Quariba com o
prefeito Aragatuba. Qualquer problema, por favor fale como secretario da educacéo, e ele podera explicar melhor



sobre 0 que aconteceu. Coloco-me & disposigéo, Att. Stephania.

Enviado do meu smartphone Samsung Galaxy.

-------- Mensagem original --------

De : Secretaria Financas <controle.secfinancas@gmail.com>
Data: 12/03/2020 03:46 (GMT-11:00)

Para: Stephania Cottorello Vitorino <stephaniacv@yahoo.com.br>
Assunto: Re: Fw: Comprovante de Pagamento

[Texto das mensagens anteriores oculto]



y

Comprovante de
pagamento

06 FEV 2020, 13:38

Valor
R$ 50,00

Pagador
Kathy Oliveira

4

o

Agéncia

g
0001

Conta
7182728-1

Documento

Favorecido
MERCADOPAGO.COM
REPRESENTACOES LTDA

Emissor
Banco Bradesco S.A.

Vencimento
09 FEV 2020

Cadigo do boleto
2379338029605927176274500633330148
1600000005000

Codigo de autenticac¢ao
5e3c4110-1df4-422f-3a79-293f93119383

Nu Pagamentos S.A.
CNPJ 18.236.120/0001-58



it Prefeitura do Municipio de Guariba  ,, riaristo var, 1130

A
<

o CEP: 14.840-000

i CHPJ: 48.664.304/0001- 80
< NOTA DE EMPENHO
PROGRAMA: ENSINO FUNDAMENTAL MUNICIPALIZADO N.EMPEHHGITIPG RECURSO

ORGAD 45 popER EXECUTIVO

‘UMIDABE EXECUTORA
03 ENSINO FUNDAMENTAL - PROPRIO

DDTACED 12.367.016.2.068 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1211 NH.CONTAg296
C‘REDDR66391 STEPHANIA COTTORELLO VITORINO
ENDERECEv Evaristo Vaz 0 CENTRO FONE CIDADE Guariba
LIC‘ITA(;RG NUMERD SOLICITACAC |PROC.COMPRA |EMISSAOD VYEMCIMENTO
N&o se Aplica 20 01015.04.20 06.02.20
FONTE COD. APL DESC. APL. VALOR EMPENHO
1 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL 232,66
[TEM | QIT. UN.| ESFECIFICAGED VALOR TOTAL RETENCOES
1 1 Devolugdo de numerdrio nao
utilizado 232,66
. TOTAL
TOTAL DESCONTOS ~
RETENCOES
TOTAL GERAL TOTAL LiQUIDO
232,66 3 232, 66
ANO CONVENIC : M. CONVENIC * TERMO ADITIVO :
ANG CONTRATQC ¢ M. COMTRATC TERMC ADITIVO:
Pagamento
CHEQUE -
Deta: )‘_'J BANCO
— DANIEL LEONARDO OE SOUZA FRANCISCO DIAS MANGANO JONIOR
: CRC 1P 240140/0 - 5
DIRETOR DE CONTABILIDADE PREFEITC MLHIERAL
coD AsL:
TZSOUREIRD Bt Caira

RECIRO
DECLARA {AMOS) P2R& OS LEVIDOS FIWS, QUE RECERI(ELMOS) & INPORTANCIA DESTA GUIA LE
FACRENTO, CORRESPOWDENTE A0 ACIMA DESCRITO, E PELA QUAZL DOU({AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACA0O.

/]

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da anadlise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com o0 mesmo, visto que ndo foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame “in foco”, esta

prestacdo de contas esta exata, de acordo com a legislacdo vigente em seu

ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicdo para apreciacdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 15 de abril de 2020.

%\«\m MQ:,VWQW jiﬁ%ﬁi@

Ana Paula Vizentini

Controle Interno



